

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Izostal S.A. oraz własnym przedstawiam Państwu Raport Roczny w którym pragnę zaprezentować dokonania minionego 2015 roku.

Rok ten był dla Spółki znaczący, bowiem znaleźliśmy się w gronie firm, które zawarły Umowę Ramową na dostawy rur na zadania inwestycyjne realizowane przez O.G.P. Gaz – System S.A. Jak duże to ma znaczenie niech świadczy fakt, iż plany operatora gazociągów sięgają 2025 roku i obejmują ponad 2.000 km gazociągów. Mając na uwadze fakt, że realizacje projektów związanych z infrastrukturą przesyłową rozpoczną się w 2016 roku Spółce udało się zrealizować większość zamierzeń i postawionych celów.

Uzyskane wyniki finansowe są bardzo dobre i przedstawiają się następująco:

- przychody ze sprzedaży – 210.061 tys. zł.
- zysk brutto – 3.102 tys. zł.
- zysk netto – 2.456 tys. zł.

W zrealizowanych przez O.G.P. Gaz System S.A. przetargach na dostawę rur DN1000 Spółka pozyskała 80% wolumenu a realizacja tego będzie przebiegać w 2016 roku. Dodatkowo zakończono w ubiegłym roku dostawy rur DN300 w ilości ok. 65 km rur na gazociąg Polkowice – Żary jak również dostarczono izolowane rury na projekty dla P.S.G. Sp. z o.o. na budowę gazociągów na północy Polski.

Perspektywy budowy gazociągów w kolejnych latach pozwalają pozytywnie patrzeć w przyszłość i oczekiwać na dalsze przetargi w których Spółka zamierza pozyskać znaczącą ich część. Szansą na to jest nasza strategia oraz doświadczona i zaangażowana kadra. Zwiększenie koniunktury na rury izolowane szczególnie w inwestycjach przesyłowych przełoży się to na wzrost przychodów Spółki.

Spółka brała udział w przetargach na dostawy rur wiertniczych i okładzinowych z których uzyskała zamówienie na realizację ponad 32 km rur wiertniczych.

Zakończona została również rozbudowa magazynów, a przede wszystkim budowa hali, co usprawni działania logistyczne w nadchodzącym okresie, które z uwagi na duże gabaryty rur izolowanych wymagać będą szczególnego zaangażowania w operacje logistyczne i place składowe.

Nadal ważnym aspektem w Spółce jest działalność badawczo – rozwojowa dzięki której Spółka ma możliwość wdrażania i badań nowych materiałów powłokowych i antykorozyjnych.

Szanowni akcjonariusze, pragnę podziękować za zaufanie jakim nas obdarzyliście i wspieracie nas w realizacji planów na kolejny 2016 rok.

Dziękuję również Radzie Nadzorczej za wspieranie i kierunki dalszego rozwoju, które pomagają w podejmowaniu właściwych dla Spółki decyzji.

Naszym kontrahentom dziękuję za zaufanie, jakim nas obdarzyliście podejmując współpracę z naszą Spółką.

Załodze Izostal S.A. składam podziękowania za wspólny trud i wysiłek w realizacji celów i planów oraz przyczynianiu się do sukcesu Spółki.

Z wyrazami szacunku


Marek Mazurek
Prezes Zarządu Izostal S.A.